

# TEKNISEN TOIMIALAN PUOLIVUOTISRAPORTTI 1.1.-30.6.2024

## KUNTASTRATEGIAN TOTEUMA

*Strategia pohjautuu yhteisille arvoille, jotka ohjaavat kunnan ja luottamushenkilöiden toimintaa. Puumalan kunnan arvot ovat asiakaslähtöisyys, avoimuus, positiivisuus, tasa-arvoisuus ja yhteistyökykyisyys.*



### *Puumalan kunnan visio*

*Saaristokunta Puumala on vuonna 2026 uuden työn ja rohkeiden ratkaisujen kunta, joka on hyvinvoivien ihmisten turvallinen koti Saimaalla.*

Strategian tavoitetasojen toteutumista raportoidaan puolivuotisaraportin ja tilinpäätöksen yhteydessä.

LAATUASUMINEN	tavoitetaso vuodelle 2024	Toteuma kesäkuu 2024
Myydyt kunnan tontit / vuosi	2 kpl / vuosi	0 kpl
Omakotitalojen ja vapaa-ajan asuntojen rakennusluvut / vuosi	omakotitalojen rakennuslupia 4 kpl / vuosi vapaa-ajan asuntojen rakennuslupia 20 kpl / vuosi	1 omakotitalon rakennuslupa 6 vapaa-ajan asunnon rakennuslupaa
Käyttötarkoituksen muutosten määrä / vuosi	8 kpl / vuosi	4 kpl

SAIMAA	tavoitetaso vuodelle 2024	Toteuma kesäkuu 2024
Pistohiekan tonttien myynti/maanvuokrasopimukset	2 kpl / vuosi	0 kpl
Vierasvenesataman kävijämäärä (yöpymiset)	1400 (vuonna 2022 yht. 1225)	yöpymiset satamassa touko-elokuussa 1301 kpl
Sataman asiakastytyväisyyskysely	Toteutetaan kehittämistoimet syksyllä 2023 toteutetun kyselyn vastausten pohjalta. Toteutetaan seurantakysely syksyllä 2024.	Satamapaikka.com otettu käyttöön, toripaikkojen taksat muutettu kemmakkahintojen osalta. Toteutetaan syksyllä seurantakysely.

PAINOPISTE: HYVINVOINTI			
Kunta toimii yritysten kumppanina yritysten perustamis-, kasvu- ja kehittämisvaiheissa	Taajama-asemakaavan yhteydessä kartoitetaan yrittäjien tarpeet kaavan tehokkuuden ja muutostarpeiden suhteen.	Tekninen johtaja	Asemakaavan päivitys yritystonttien osalta on käynnissä. Kaavoittaja on kontaktoinut alueen yritykset ja laatii kaavaluonnosta kunnan käsittelyyn.

PAINOPISTE: SAIMAA			
Reitistöinfrastruktuurin laajentuminen ja huolto maanomistajien, kuntien, yrittäjien ja yhteisöjen yhteistyöllä.	Tarinareitti 62 -hankkeen eteneminen reittitoimitukseen ja investointirahoituksen hankkiminen. Serpentiinireittien toteuttaminen talveksi 2024-2025.	Tekninen johtaja ja kunnanjohtaja	Tarinareittihankkeen raportti on valmistunut. Raportin esittely luottamushenkilöille on syyskuun valtuustoseminaarissa.
	Uusien reitistöjen käyttö- ja huoltotoimista sopiminen yritysten ja järjestöjen.	Tekninen johtaja	Ei ole toteutettu.
	Norppapolun käytön ympärivuotistaminen ja kävijämäärän kasvattaminen.	Markkinointipäällikkö	Norppapolusta on toteutettu markkinointia talvi- ja syyskohteena. Huhti-elokuun kävijämäärä Norppapolulla on noin 17 700 henkilöä.

	Lieviskänjoen melontareitin kunnostushankkeen toimeenpano	Ympäristösihteeri	Lieviskänjoen melontahankkeen Sulkavan ja Puumalan kohteet on toteutettu hankesuunnitelman mukaisesti Lieviskänkosken laavua lukuun ottamatta. Laavun toteutus on keväällä 2025.
Kirkonkylän ja sataman yleissuunnitelman toimenpiteitä viedään päätöksentekoon ja toteutukseen koko strategiakauden	Ympäristötaideteos kt 62:n varteen  Luotsiaseman alueen kehittäminen konseptisuunnitelman laatimisen myötä  Satamatien liikennetarkistukset Punaisen Kuurin kohdalla	Kunnanjohtaja, hyvinvointi- ja kulttuurijohtaja  Kunnanjohtaja  Tekninen johtaja	Kilpailu toteutettu, toteutus syyskuu 2024 – kevät 2025  Ei toteutettu vielä  Katusuunnitelma asetettu nähtäville syyskuussa 2024.
Satamapalvelut tuotetaan asiakaslähtöisesti ja satama-alueen palvelutyyli ja -kulttuuri tunnetaan ensiluokkaisuudestaan	Satamamestaritoiminnan kehittäminen.	Tekninen johtaja	Satamamestaritoimintaa kehitetty ja varausjärjestelmässä siirretty satamapaikka.com -palveluun. Sataman palveluista toteutetaan kysely syksyllä 2024.
Pistohiekalle rakentuu alueen erityispiirteitä kunnioittavaa hyvinvointimatkailua ja alueen palvelut monipuolistuvat	Jätevesijärjestelmän luovutus Aluehallintovirastolta	Tekninen johtaja	Lupahakemus valmisteilla

PAINOPISTE: LAATUASUMINEN			
Edistetään kerrostalo- ja rivitaloasumisen asuntotuotantoa	<p>Kunnan omien vuokra-asuntojen ja kunnan tytäryhtiöiden vuokra-asuntojen korjausten aikataulusuunnittelu ja suunnittelu</p> <p>Vanhan Sairaalan tontin kaavoittaminen asuntotuotantoon soveltuvaksi. Tarjouskilpailun toteuttaminen ja investoinnin löytäminen.</p>	<p>Tekninen johtaja</p> <p>Kunnanjohtaja ja tekninen johtaja</p>	<p>Kuntokartoitukset tehty, tulevien vuosien korjaukset aikataulutetaan talousarvion yhteydessä.</p> <p>Vanhan sairaalan tontin konseptisuunnitelma valmistuu 9 /2024</p>
Asiakaslähtöinen lupa- ja kaavoitusprosessi	Uusitaan kunnan rakennusjärjestys siten, että siinä otetaan huomioon vuoden 2025 alussa voimaan astuva rakentamislaki.	Tekninen johtaja ja rakennustarkastaja	Rakennusjärjestysluonnos on nähtävillä syyskuussa 2024.
Kasvatetaan omarantaisten tonttien tarjontaa	Kanttorilanrannan alueen kehittäminen omarantaiseen asumiseen.	Kunnanjohtaja ja tekninen johtaja	Maakauppa ei ole toteutunut ensimmäisellä vuosipuoliskolla

## TEKNINEN TOIMIALA

### TEKNINEN LAUTAKUNTA

#### **Palvelusuunnitelma:**

Kunnossapidon ja rakentamisen hallintotehtävät. Palvelutarjonnan pitäminen vähintäänkin nykytasolla kustannustehokkaasti ja asiakaspalvelun kannalta tarkoituksenmukaisilla toimitiloilla. Pistohiekan matkailualueen jatkokehittäminen mm. jätevesijärjestelmän laajentamisella käsittelemään mustia jätevesiä.

#### **Toteuma:**

Tekninen lautakunta kokoontui ensimmäisellä vuosipuoliskolla neljä kertaa. Tekninen lautakunta käynnisti rakennusjärjestyksen päivittämisen, hyväksyi Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n sopimuksen vuodelle 2024 ja päivitti taksoja. Tekninen lautakunta hyväksyi ympäristösihteerin ja rakennustarkastajan tehtävien hoitamista koskevat sopimukset Sulkavan kunnan kanssa. Lautakunta päivitti torisääntöä sekä käsitteli poikkeamishakemuksia sekä yhden maa-aineslupahakemuksen.

Pistohiekan matkailualueen jätevesijärjestelmää koskeva ympäristölupa on valmistelussa.

Teknisellä lautakunnalla ei ollut toteutuneita tuloja. Teknisen lautakunnan menot olivat noin 72 500 euroa, mikä on 55 % budjetoidusta. Toimintakatteen toteuma oli toimintatulojen puuttumisesta johtuen 59 % budjetoidusta.

### YHDYSKUNTAPALVELUT

#### **Palvelusuunnitelma:**

Luoda tarkoitukseen sopiva, turvallinen ja viihtyisä asuin- ja toimintaympäristö päämäärätietoisesti suunnitellen ja toimien. Palvelutason säilyttäminen hoito- ja kunnossapitotöissä vähintään nykytasolla kustannustehokkaasti ja asiakaslähtöisesti.

#### **Toteuma:**

Kunnossapidon osalla talven auraukset painoutuivat kevätpuolelle. Talven aurauksien osalta työt on sujuneet mallikkaasti. Kaavatiet ja alueet on pidetty hyvässä kunnossa. Jätehuollon laskutus on tehty pääosin alkukesästä, tästä syystä toimintatuotot ovat toteutuneet 74,4 prosenttisesti. Toimintakulujen ylittäessä tasaisen vauhdin lukeman 4,1 % saadaan yhdyskuntapalvelujen toimintakatteeksi 41,6 %.

## PELASTUSPALVELUT

### Palvelusuunnitelma:

Pelastustoimen palvelut siirtyivät hyvinvointialueen järjestettäväksi vuoden 2023 alussa. Kunta toimii kiinteistöjen omistajana edelleen tiiviissä yhteistyössä pelastuspalvelujen järjestäjän kanssa.

### Toteuma:

Pelastuspalvelut siirtyneet onnistuneesti hyvinvointialueen hoteisiin. Toimintamenot koostuvat pääosin öljyntorjunta-aseman sähkökuluista, jotka olivat lähes 4600 euroa.

## KIINTEISTÖPALVELUT

### Palvelusuunnitelma:

Kiinteistöpalvelujen tehtävänä on ylläpitää yritystoiminnan (matkailu, teollisuus, liiketoiminta) käytössä olevia rakennuksia sekä kunnan omassa käytössä olevia rakennuksia ja tiloja. Rakennusten energiankulutuksen seurantaan kiinnitetään erityishuomiota. Tehtävänä on myös ylläpitää, vuokrata käypään vuokra-arvoon sekä myydä aktiivisesti vuokrattavana olevia kiinteistöjä että omassa käytössä tarpeettomaksi tulevia rakennuksia. Kunnalla on turvalliset ja terveet kiinteistöt ja niiden sisäilmaa seurataan toimintaohjelmamme mukaisesti. Vuokra-asuntojen remonttien yhteydessä otetaan huomioon esteettömyysnäkökulma.

### Toteuma

Rakennusten energiakulutuksen seurantaan on kiinnitetty erityistä huomiota. Teollisuuskiinteistöillä sähkökulutusta seurattu kuukausittain. Sisäilman seurataan toimintaohjelman mukaisesti. Puumalan koululla vuokrattu ilmanpuhdistin. Päiväkodille tehty sisäilmamittauksia keväällä ja syksyllä tehdään kiinteistössä tarvittavia toimenpiteitä.

Toimintatuotot olivat 56,1 % ja toimintakulut 46,8 %.

## YMPÄRISTÖVALVONTA

### Palvelusuunnitelma:

Kunnassa tapahtuvan rakentamisen valvonta ja ohjaus sekä ympäristöasiat. Rakennusvalvontamaksuilla katetaan aiheutuvista menoista noin 80-100 %. Rakennusvalvonnassa on rakennustarkastajan lisäksi osa ympäristösihteerin työpanoksesta lähinnä rakennusten paikan ja korkeusaseman merkintätehtävissä sekä yhteensä vajaa henkilötyövuosi toimistosihteerien työpalkoista. Ympäristösihteerin työpanosta myydään Sulkavalle päivän verran viikossa. Puumalan kunnan rakennusjärjestys ja ympäristönsuojelumääräykset päivitetään vuonna 2024. Ympäristövalvonnan asiantiajat mitoitetaan asiakkaiden tarpeiden pohjalta. Olennaista on myös, että kunnan myöntämät poikkeamisluvat saavat lainvoiman ilman valitusmenettelyjä. Rakennusten käyttötarkoituksen muutoksia ja niihin liittyviä vaatimuksia joustavoitetaan mahdollisuuksien mukaan.

### Toteuma:

Ympäristösihteerin on vastannut myös Sulkavan ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävistä kuntien välisen ostopalvelusopimuksen mukaisesti 20 % työajastaan. Toukokuussa käynnistyi Lieviskänjoen melontareitin kunnostushanke siten, että jokiosuuden avajaisia vietettiin 24.5. Kolmen kunnan yhteinen kunnostushanke on saanut runsaasti medianäkyvyyttä ja synnyttänyt uutta luontomatkailun yritystoimintaa. Hankkeelle on ELY-keskus myöntänyt 50 % EU:n maaseuturahoitusta.

Rakennustarkastaja on käynyt hoitamassa Sulkavan rakennusvalvonnan tehtäviä kuntien välisen ostopalvelusopimuksen mukaisesti 20 % työajastaan.

Rakennusjärjestyksen päivitys on menossa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on ollut nähtävillä helmikuussa ja rakennusjärjestysluonnos on nähtävillä syyskuussa 2024.

Poikkeamisluvista ei ole valitettu.

## KAAVOITUS- JA TONTTIPALVELUT

### Palvelusuunnitelma:

Kaavoituksen päämääränä on viihtyisä ympäristö kestävän kehityksen periaatteet huomioivalla maankäytön suunnittelulla. Kaavoitukseen sisältyy mittaustoimi ja tonttien myynti, kunnan maa- ja metsätilojen ylläpito. Vakituiseen asumiseen soveltuvien, Saimaan rannalle sijoittuvien alueiden kartoitusta jatketaan ja niiden ostamiseen varaudutaan. Kirkonkylän asemakaavan ajantasaistaminen aloitettiin vuonna 2023 ja se jatkuu vuosina 2024 ja 2025. Kunnan metsäomaisuutta hoidetaan vuosille 2018-2027 laaditun metsäsuunnitelman mukaisesti maltillisin toimenpitein. Metsäomaisuuden hoitosopimus uusitaan vuonna 2024. Puumalan kunnan metsäalueet liitetään luomukeruualueiksi. Puumalan kunnan metsäomaisuuden liittämistä FSC-sertifioinnin piiriin tutkitaan.

### Toteuma

Yleis- ja asemakaavoituspalveluja ostettiin noin 25 000 eurolla. Asekaavoituksia on aloitettu päivittämään ensin taajaman teollisuusalueelta. Asemakaava alueelle on teetetty ensin pohjakartta ja teollisuusalueen kaavoituksen päivittämisiä on aloitettu alueen kiinteistöjen omistajien ja haltioiden kontaktinneilla. Teollisuusalueen kaavoituksen luonnos saadaan nähtäville syksyllä 2024. Metsänomaisuuden hoitosopimusta ei ole uusittu, mutta metsäomaisuuden hoidonkoskeva metsäpalveluiden kilpailutusprosessi on käyty läpi kesäkuussa kunnanhallituksessa. Metsänmyyntituloja ei ehtinyt kesäkuun loppuun tuloutua kuin 1 600 euroa.

## ASUMISPALVELUT

### Palvelusuunnitelma:

Turvataan puumalalaisille ja Puumalaan muuttaville vuokra-asunnon tarvitseville ympäristöltään viihtyisä ja turvallinen asumisvaihtoehto omistusasumiselle. Edistetään arjessa sujuvuutta ja selviämistä. Kehitetään edelleen kausityöntekijöiden asumispalveluja mm. tarjoamalla edullista kesäaikaista asumista. Kunnan vuokratalojen kuntokartoitukset teetettiin vuonna 2023 ja niiden pohjalta jatketaan tarkempaan korjaussuunnitteluun vuonna 2024.

### Toteuma:

Asuntojen käyttöaste on ollut korkea, varsinkin kesäaikaan käytännössä kaikki kunnan vuokra-asunnot olivat asuttuina. Apuna kesätyöntekijöiden majoituksessa on ollut Puumalan omistukseen siirtynyt entinen luotsiasema. Vuokra-asuntojen kuntokartoitustyö saatiin käytyä läpi, ja sen avulla voidaan tehdä pitkäaikainen rakennusten korjaus- tai poistostrategia. Kunnalla ei ole tällä hetkellä uusia vuokratalojen rakennushankkeita. Toimintatuotot ylittyivät tasaisesta vauhdista (50 %) 0,8 prosenttia ja kulut samasta vertailuluvusta 2,2 %.

## RUOKAHUOLTO- JA PUHTAANAPIDON PALVELUT

### **Palvelusuunnitelma:**

Ruoka- ja puhtaanapitopalvelut siirtyivät vuonna 2023 Järvi-Saimaan Palvelut Oy:lle, jonka osakkaaksi kunta liittyi vuodenvaihteessa 2022-2023. Kunta ostaa kiinteistöjensä puhtaanapitopalvelut ja koulun sekä päiväkodin ruokahuollon JSP:ltä. Kunnan tekninen toimii jatkossakin kiinteässä yhteistyössä ruoka- ja puhtaanapitopalvelujen tarjoajan kanssa. Toiminnan seuranta ja mahdollisia korjausliikkeitä tehdään yhteistyössä JSP:n kanssa. Ruokahuollon ja puhtaanapidon kustannukset on kohdennettu niiden kustannuspaikkojen alle, mille kustannus todellisuudessa kuuluu. Pääosa kustannuksista on siten siirtynyt hyvinvointipalveluiden alle.

### **Toteuma:**

Ruokahuolto- ja puhtaanapitopalvelut siirtyivät vuodenvaihteessa onnistuneesti Järvi-Saimaan Palvelut Oy:lle. Toimintatuottoja kunnalle kertyi myyntituottojen muodossa vähäisessä määrin, noin 10 000 euroa. Ruokapalveluiden toimintakulut on vuonna 2024 kohdennettu sille kustannuspaikalle, jossa kulu tosiasiallisesti syntyy eli päiväkodille ja koululle. Siivouksen kustannukset on samoin kohdennettu niille kustannuspaikoille, jossa kustannus syntyy. Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n laskutus on toteutunut budjetoidun mukaisesti sopimukseen perustuen.



## INVESTOINNIT

<b>9 INVESTOINNIT, KAIKKI YHTEENSÄ</b>					
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>	
Toimintatulot	94 266	202 000	0	0 %	
Toimintamenot	-1 662 827	-1 641 000	-49 209	3 %	
Toimintakate	-1 568 561	-1 439 000	-49 209	3 %	
<b>950 KUNNANHALLITUS YHTEENSÄ</b>					
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>	
Toimintatulot	0	0	0		
Toimintamenot	-245 007	-355 000	-200	0 %	
Toimintakate	-245 007	-355 000	-200	0 %	
<b>9528 Yritystilojen saneeraus ja rakentaminen</b>					
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>	
Toimintatulot					
Toimintamenot	-19 507	-30 000		0 %	
Toimintakate	-19 507	-30 000	0	0 %	
<b>9555 Maa-alueiden osto/myynti</b>					
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>	
Toimintatulot					
Toimintamenot	-220 000	-300 000		0 %	
Toimintakate	-220 000	-300 000	0	0 %	
<b>9556 Osakkeet osto/myynti</b>					
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>	
Toimintatulot					
Toimintamenot	-5 500		-200		
Toimintakate	-5 500		-200		
Entisen Osuuspankin liikehuoneiston hankinta					
<b>9573 Retkisarjamien kunnostus</b>					
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>	
Toimintatulot					
Toimintamenot		-25 000		0 %	
Toimintakate		-25 000	0	0 %	
Puumalan kunnan omistamien kohteiden kunnostus Pidä Saaristo Siistinä ry:n tc					
Ei ole toteutettu.					
<b>980 TEKNISTEN PALVELUJEN TOIMIALA YHTEENSÄ</b>					
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>	
Toimintatulot	94 266	202 000	0	0 %	
Toimintamenot	-1 417 820	-1 286 000	-49 009	4 %	
Toimintakate	-1 323 554	-1 084 000	-49 009	5 %	

9831	<b>Kadut, kirkonkylä</b>	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
	Toimintatulot				
	Toimintamenot	-105 883	-100 000		0 %
	Toimintakate	-105 883	-100 000	0	0 %
	Koskenseläntien alku 80 te ja maalauksiin 20 te				
	Toteutus syksyllä 2024				
9832	<b>Kadut, Kotiniemi</b>	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
	Toimintatulot				
	Toimintamenot		-35 000	-600	2 %
	Toimintakate		-35 000	-600	2 %
	Kotiniemen alkupään kevyenliikenteen väylän jatkaminen				
	Haettu toukokuussa rahoitusta pyöräilyn ja kävelyn edistämishjelmasta. Katussuunnitelma valmisteilla. Urakan toteutus syksyllä 2024.				
9834	<b>Yleiset alueet</b>	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
	Toimintatulot		50 000		0 %
	Toimintamenot	-3 027	-85 000	-18 678	22 %
	Toimintakate	-3 027	-35 000	-18 678	53 %
	KT62 liittymän kehittäminen: ympäristöaideteos. Vuoden 2023 toimintamenot eivät kilpailuajataulun mukaisesti toteudu ko. vuoden aikana, joten vuodelle 2023 varattu määräraha on siirretty vuodelle 2024.				
	Kilpailu toteutettu. Teoksen valaminen talven 2024-2025 aikana ja paikalleen asennus keväällä 2025.				
9836	<b>Kk satama-alue</b>	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
	Toimintatulot				
	Toimintamenot	-30 069	-100 000	-3 900	4 %
	Toimintakate	-30 069	-100 000	-3 900	4 %
	Satama-alueen kehittäminen (pyöräparkit, kukkatornit, penkit), Satamatien liikennejärjestelyt				
	Satamatien katusuunnitelma nähtävillä. Urakan toteutus syksyllä 2024. Hankittu kukkatorneja, pyöräparkkeja ja penkkejä.				
9823	<b>Palvelukeskus</b>	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
	Toimintatulot				
	Toimintamenot	-890 406	-40 000		0 %
	Toimintakate	-890 406	-40 000	0	0 %
	Vuosi 2024: Schneiderin talotekniikan uusiminen 40 000 e				
	Toteutus alkanut elokuussa 2024.				

9572	<b>Wenno</b>				
		<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
	Toimintatulot		10 000		0 %
	Toimintamenot		-20 000		0 %
	Toimintakate		-10 000	0	0 %
	Ruumakannen valokatteen uusiminen, uusi navigointilaite				
	Uuden navigointilaitteen kilpailutus toteutettu.				
	Wennon kunnostustoimiin valokatteen osalta ei saatu rahoitusta, joten toimenpidettä ei toteuteta.				
9826	<b>Päiväkoti</b>				
		<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
	Toimintatulot				
	Toimintamenot		-15 000		0 %
	Toimintakate		-15 000	0	0 %
	Päiväkodin muutostyöt, akustiikan korjaukset, sisäseinäratkaisut				
	Päiväkodin muutostyöt toteutettu 7-8/2024.				
9820	<b>Seniorikodit</b>				
		<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
	Toimintatulot				
	Toimintamenot	-34 677	-30 000	-3 836	13 %
	Toimintakate	-34 677	-30 000	-3 836	13 %
	Yhden asunnon remontointi aloitettu.				
9830	<b>Pistohiekka</b>				
		<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
	Toimintatulot		22 000		0 %
	Toimintamenot		-51 000		0 %
	Toimintakate		-29 000	0	0 %
	Vuosi 2024: sähköliittymiä mahdollisille uusille tonttivarauksille, frisbeegolf-kentän toteutus Leader-rahoitukselle ehdollisena seuraavasti: tulot 22 000 e, menot 31 000, netto -9000 e.				
	Frisbeegolf-kentän rahoitus haettu ja saatu haetun mukaisena. Kentän toteutus kilpailutettu. Asennustyö 9-10/2024.				
9849	<b>Haapaselkä</b>				
		<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
	Toimintatulot				
	Toimintamenot		-30 000		0 %
	Toimintakate		-30 000	0	0 %
	Lämmönvaihtimen uusiminen				
	Ei tehty				
9843	<b>Ruokahuolto/Keittiön irtamisto</b>				
		<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
	Toimintatulot				
	Toimintamenot		-25 000		0 %
	Toimintakate		-25 000	0	0 %
	Keskuskeittiön ilmanjäähdytysjärjestelmän uusiminen 25000				
	Uusittu heinäkuussa				

<b>9848 Viljakansaarentien perusparannus</b>				
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
Toimintatulot				
Toimintamenot		<b>-400 000</b>		0 %
Toimintakate		<b>-400 000</b>	<b>0</b>	0 %
Kunnan osuus tienparannushankkeen kustannuksiin				
Hakemus yhteistyössä Pohjois-Savon ELY-keskuksen kanssa jätetty ja myönteinen rahoituspäätös saatu. Keski-Suomen ELY-keskus toteuttaa urakkakilpailutukset. Todennäköisesti vuoden 2024 puolella toteutetaan puuston poisto pientareilta, mutta muut työt kesällä 2025.				
<b>9824 Terveysasema</b>				
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
Toimintatulot				
Toimintamenot		<b>-15 000</b>		0 %
Toimintakate		<b>-15 000</b>	<b>0</b>	0 %
Vuosi 2024: Hammaslääkäritilojen muutostyöt 15 000 e				
Toteutettu 7-8/2024. Hammaslääkäritilojen kustannus laskutetaan Eloisalta täysimääräisesti.				
<b>9829 Urheiluhalli</b>				
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
Toimintatulot				
Toimintamenot		<b>-35 000</b>	-2 327	7 %
Toimintakate		<b>-35 000</b>	<b>-2 327</b>	7 %
Uusi lämmönvaihdin				
Tilattu, tulee lokakuun alussa				
<b>9827 Puumalan koulu</b>				
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
Toimintatulot				
Toimintamenot		<b>-30 000</b>		0 %
Toimintakate		<b>-30 000</b>	<b>0</b>	0 %
Vuosi 2024: Valvontakamerat, sisäinen verkko, ilmalämpöpumput				
Vuosi 2025: Schneiderin talotekniikan uusiminen 15 000 e				
Valvontakamerat asennettu 7-8/2024.				
Ilmalämpöpumppu asennettu elokuussa				
<b>9842 Energiasäästöratkaisut</b>				
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
Toimintatulot				
Toimintamenot	-10 517	<b>-15 000</b>		0 %
Toimintakate	<b>-10 517</b>	<b>-15 000</b>	<b>0</b>	0 %
Katulamppujen vaihto led-valoihin				
Toteutus syksyllä.				
<b>9815 Kivisalmen laituri</b>				
	<b>TP 2023</b>	<b>TA 2024</b>	<b>Toteuma 30.6.24</b>	<b>Käyttö-%</b>
Toimintatulot	-3 148			
Toimintamenot	-6 185			
Toimintakate	<b>-9 333</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

9810 Aluekeräyspisteiden jäteasiat		TP 2023	TA 2024	Toteuma 30.6.24	Käyttö-%
	Toimintatulot				
	Toimintamenot		-20 000	-19 217	96 %
	Toimintakate	0	-20 000	-19 217	96 %
9833 Veeranranta		TP 2023	TA 2024	Toteuma 30.6.24	Käyttö-%
	Toimintatulot				
	Toimintamenot	-80 699			
	Toimintakate	-80 699	0	0	
9844 Latukone		TP 2023	TA 2024	Toteuma 30.6.24	Käyttö-%
	Toimintatulot				
	Toimintamenot	-94 000			
	Toimintakate	-94 000	0	0	
9816 Pistohiekan laituri		TP 2023	TA 2024	Toteuma 30.6.24	Käyttö-%
	Toimintatulot	97 414	120 000		0 %
	Toimintamenot	-162 357	-200 000	-450	0 %
	Toimintakate	-64 943	-80 000	-450	1 %

Laituri- ja aallonmurtajahankkeen rahoitus haettu keväällä ja saatu kesäkuussa 2024.

Aallonmurtajan kilpailutus toteutettu ja työ aloitettu syyskuun alusta. Laiturin kilpailutus toteutettu.

#### 9847 Varavoimakoneen hankinta

	TP 2023	TA 2024	Toteuma 30.6.24	Käyttö-%
Toimintatulot				
Toimintamenot		-40 000		0 %
Toimintakate		-40 000	0	0 %

Kilpailutuksessa